
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про анулювання сертифікатів 
суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні» та Положення про порядок 
анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання та їх поновлення після анулювання, затвердженого наказом 
Фонду державного майна України від 27 березня 2006 року № 513 та 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 квітня 2006 року за 
№ 417/12291 (у редакції наказу Фонду державного майна України від 01 
жовтня 2015 року № 1465) (із змінами) та враховуючи заяви суб’єктів 
оціночної діяльності про анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності,

НАКАЗУЮ:

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності, видані Фондом 
державного майна України суб’єктам господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

И ив
Фонд державного манна України
№2212 від 11.12.2023

: КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 07.12.2023 17:30
248197ВВЕАВ977Е504000000Е1В7ВС0043ВВЕ003
Сертифікат дійсний з 22.02.2023 22:11 до 22.02.2024 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
________________2023 року №_______

Перелік суб’єктів господарювання, яким анулюються сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СОЮЗ 
ОЦІНЮВАЧІВ УКРАЇНИ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ -  34296422) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 
21.12.2020 № 1114/20;

2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«МАЙНО ТА ПРАВО» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
-  32518463) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 04.12.2020 
№ 1049/20.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА

И ив
Фонд державного манна України
№2212 від 11.12.2023

: КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 07.12.2023 17:30
248197ВВЕАВ977Е504000000Е1В7ВС0043ВВЕ003
Сертифікат дійсний з 22.02.2023 22:11 до 22.02.2024 23:59


